САМОНАРЕЗАЮЩИЙ ШУРУП ДЛЯ
КИРПИЧНОЙ КЛАДКИ
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
Крепление рам из дерева (MBZ), ПВХ и алю-
миния (MBS) на следующих основаниях:
• полнотелый и пустотелый кирпич
• полнотелый и пустотелый бетон
• облегченный бетон
• газобетон
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № d1 L шт.
[мм] [мм]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
АРТ. № d1 L шт.
[мм] [мм]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - шуруп с цилиндрической головкой и двойной резьбойMBS - шуруп с шестигранной головкой
• Углеродистая сталь с электрогальванической оцинковкой
• Подходит для материалов плотной и пористой структурой
• Крепление рам и переплетов